

## **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2012/3310/0057**

uzavírané dle ustanovení §536 a následujících ustanovení Obchodního zákoníku  
(dále jen Obchodní zákoník)

### **I. Smluvní strany**

**Objednatel: Statutární město Pardubice**

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Čáněm – vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Jaroslavem Severinem – technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 470 e-mail: jaroslav.severin@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

*(dále jen objednatel)*

**a**

**Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.**

Se sídlem: Zelená louka, Rosice 151  
533 53 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva

Zastoupený ve věcech technických: p. Zdeňkem Skořepou, vedoucím výroby

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Jan Šrámek č. autorizace: 32276

Tel: 466 822 640, e-mail kvis@kvis.cz.,

IČ: 46 50 69 34 DIČ: CZ 46 50 69 34

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435

bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové

číslo účtu: 17394093/0300

*(dále jen zhotovitel)*

**Na základě tohoto Dodatku č.1 k SOD č. 2012/3310/0057 ze dne 16.7.2012 se doplňuje a mění oddíl I. Předmět smlouvy a doba plnění, cena DÍLA takto:**

**Bod I.-Předmět smlouvy se doplňuje o :**

- práce vyvolané změnou hutního materiálů – výměna podloží, dle přílohy.

**Bod II.-Termín a místo plnění se doplňuje o :**

Termín dokončení prací : 31.3.2013

**Bod III.-Cena za dílo se mění a doplňuje o :**

Cena za provedené práce vyvolané změnou hutního materiálu – výměny podloží.

Cena je za provedené více práce specifikované v položkovém rozpočtu – Příloha č.1 dodatku č.1 SoD.

Cena prací specifikovaných v dodatku č.1:

Dod. č.1 bez DPH : 91.964,- Kč

Celková cena vyčíslená v SoD vč.cen prací specifikovaných  
v dodatku č.1 bez DPH

: 1,268.234,- Kč

DPH 20%

: 253.646,80Kč

**Celková cena vyčíslená v SoD vč. ceny prací  
specifikovaných v dodatku č.1 vč. DPH**

**: 1,521.880,80 Kč**

Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, všechna s platností originálu, z nichž po jeho podepsání obdrží každá strana dvě vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2012/3310/0057 ze dne 16.7.2012 jsou tímto dodatkem č.1 nedotčena a zůstávají beze změny a v platnosti.

Smluvní strany si Dodatek č. 1 k SOD č. 2012/3310/0057 ze dne 16.7.2012 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy..

Pardubice, dne 27. 11. 2012

Pardubice, dne

Za objednatele:

Ing. Jiří Čán  
vedoucí odboru majetku a investic

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Jeništa  
předseda představenstva

# KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HRBITOVEM)

## SO 01 GRAVITAČNÍ SPLÁŠKOVÁ KANALIZACE

C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednotková	Celkem	
Ostatní									
#ODKAZI	162301101	Sefiznutí šachty diamantovou pilou		kpl	1,00	6 500,00	6 500 Kč	0,00000	0,00000
	0	Ostatní					6 500 Kč		
Celkem bez DPH							6 500 Kč		0,00000

## KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HŘBITOVEM)

### REKAPITULACE

Objekt	Název	Celkem
SO 01	GRAVITACNÍ SPLÁSKOVÁ KANALIZACE	47 313 Kč
SO 02	VÝTLAK	28 261 Kč
SO 03	STAVEBNÍ ČÁST ČS	9 890 Kč
<hr/>		
Cena celkem bez DPH		85 464 Kč
DPH 20%		17 093 Kč
Cena celkem včetně DPH		102 557 Kč

## KANALIZACE LÁNY NA DÚLKU (ZA HRBITOVEM)

## SO 01 GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednotková	Celkem	
16 Přemístění výkopku									
#ODKAZI	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	-198,90	15,00	-2 984 Kč		0,00000	0,00000
#ODKAZI	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10.000 m	m3	99,45	150,00	14 918 Kč		0,00000	0,00000
#ODKAZI	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3	m3	-99,45	25,00	-2 486 Kč		0,00000	0,00000
16 Přemístění výkopku						9 448 Kč			
17 Konstrukce ze zemín									
#ODKAZI	171201101	Uložení sypaniny do násypů	m3	-99,45	15,00	-1 492 Kč		0,00000	0,00000
#ODKAZI	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	99,45	15,00	1 492 Kč		0,00000	0,00000
#ODKAZI	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	99,45	50,00	4 973 Kč		0,00000	0,00000
#ODKAZI	58331370	Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4 třída D	T	187,96	175,00	32 893 Kč		1,00000	187,96000
17 Konstrukce ze zemín						37 866 Kč			
Celkem bez DPH						47 313 Kč			
						187,96000			

## KANALIZACE LÁNY NA DÚLKU (ZA HRBITOVEM)

## SO 02 VÝTLAK

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		
								Celkem	Jednotková	Celkem	
16 Přemístění výkopku											
#ODKAZI	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-118,76		15,00		-1 781 Kč		0,00000	0,00000
#ODKAZI	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10.000 m	m3	59,45		150,00		8 918 Kč		0,00000	0,00000
#ODKAZI	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3	m3	-59,38		25,00		-1 485 Kč		0,00000	0,00000
16 Přemístění výkopku								5 652 Kč			
17 Konstrukce ze zemin											
#ODKAZI	171201101	Uložení sypaniny do násypů	m3	-59,38		15,00		-891 Kč		0,00000	0,00000
#ODKAZI	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	59,38		15,00		891 Kč		0,00000	0,00000
#ODKAZI	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	59,38		50,00		2 969 Kč		0,00000	0,00000
#ODKAZI	58331370	Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4 třída D	T	112,23		175,00		19 640 Kč		1,00000	112,23000
17 Konstrukce ze zemin								22 609 Kč			
Celkem bez DPH								28 261 Kč		112,23000	

## KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HRBITOVEM)

SO 03 STAVEBNÍ ČÁST ČS

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednotková	Celkem
16 Přemístění výkopku								
#ODKAZI	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	-41,58	15,00	-624 Kč	0,00000	0,00000
#ODKAZI	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10.000 m	m3	20,79	150,00	3 119 Kč	0,00000	0,00000
#ODKAZI	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3	m3	-20,79	25,00	-520 Kč	0,00000	0,00000
16 Přemístění výkopku						1 975 Kč		
17 Konstrukce ze zemin								
#ODKAZI	171201101	Uložení sypaniny do násypů	m3	-20,79	15,00	-312 Kč	0,00000	0,00000
#ODKAZI	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	20,79	15,00	312 Kč	0,00000	0,00000
#ODKAZI	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	20,79	50,00	1 040 Kč	0,00000	0,00000
#ODKAZI	58331370	Kamenivo téžené drobné, frakce 0-4 třída D	T	39,29	175,00	6 876 Kč	1,00000	39,29000
17 Konstrukce ze zemin						7 915 Kč		
Celkem (bez DPH)						9 890 Kč	39,29000	